МБОУ «Кошлаковская ООШ»

ПРИКАЗ № 258

 "Об организации дистанционного

обучения учащихся в период с 07. 11. 22 г. по  21.11.22.»г.                                  от   06.11.22 г.

В связи с продлением на территории Белгородской области высокого ( «желтого») уровня

террористической  опасности  до 21  ноября  2022 года (решение председателя

антитеррористической комиссии Белгородской области от 21.10.2022 года №4-12-02/14 « Об

установлении высокого  ( «желтого») уровня террористической опасности» , принимая во

внимание сложившуюся в  регионе обстановку

 приказываю

1. Организовать в период с  07 ноября по 21 ноября 2022 года  обучение для 1-9 классов в

электронном виде  с применением дистанционных технологий.

2. Внести в режим работы школы следующие изменения:

продолжительность урока – 30 мин.

перемены   10 мин.

3. Классным руководителям и учителям предметникам продолжить обучение  в   электронном

виде с применением дистанционных технологий по установленному ранее расписанию.

4. Классным руководителям

провести  инструктаж по технике безопасности для обучающихся и родителей о соблюдении мер

безопасности  вне школы , используя социальные сети;

 предоставить  в электронном виде на школьную почту или  в соц. сетях уведомления от

родителей  и обучающихся об ознакомлении с инструкциями по технике безопасности и

соблюдении безопасности вне школы;

 инструкции и уведомления переслать используя соц. сети.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        О.В. Тарасова